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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2014 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Nelisse Kim Håtuna pssk 38794 44 45 48 43 44 49 273 
       Särskjutning   47 
2 Graan Viktor Katarina psf 37685 48 42 45 45 47 46 273 
       Särskjutning   44 
3 Ekengård Frallan Gripen Pk 37525 45 44 43 49 45 46 272 
4 Domegård Joakim Håtuna pssk 38365 43 43 46 41 46 46 265 
5 Wiklund Oskar Sthlmspolisens Skf 37984 41 43 44 44 46 44 262 
6 Fernström Fredrik Lidingö ssk 39237 46 42 43 38 45 43 257 
7 Byberg Mathias Håtuna pssk 38373 44 42 40 44 44 42 256 
8 Östberg Ida Katarina psf 37691 44 38 47 41 38 42 250 
9 Oscarsson Anneli Sthlmspolisens Skf 30315 40 40 40 42 42 40 244 
10 Vishaj Daniel Håtuna pssk 38369 36 46 39 42 43 37 243 
11 Börjesson Fredrik Lidingö ssk NY 43 34 34 38 46 47 242 
12 Böhm Zacharias Katarina psf 37684 36 43 44 37 44 35 239 
13 Rieder Lundkvist J Lidingö ssk 39241 42 41 26 40 38 46 233 
14 Andersson Åke Lidingö ssk 39238 40 43 37 32 38 43 233 
15 Andreasson Robert Håtuna pssk 23994 37 39 35 44 42 34 231 
16 Klingborg Mikael Håtuna pssk 38368 37 36 40 36 41 40 230 
17 Stålbrandt Pontus Gripen Pk 37533 37 39 35 35 40 41 227 
18 Söderström Mats Ballongbergets Skf 38450 43 36 32 38 37 38 224 
19 Sjödahl Monica Sthlmspolisens Skf 37978 34 29 25 37 44 40 209 
20 Lind Emmi Sthlmspolisens Skf 38829 31 36 36 34 35 34 206 
21 Byström Mikael Lidingö ssk 39240 30 31 23 30 40 25 179 
22 Palmefjord Marc Ballongbergets Skf 38448 27 36 27 25 26 25 166 
23 Sjödahl Tommie Sthlmspolisens Skf 37979 31 28 14 24 40 23 160 
24 Andreasson Sari Håtuna pssk 23998 20 29 17 27 30 32 155 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2015 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Cullberg Martin Ballongbergets Skf 39338 46 46 43 46 44 47 272 
2 Goude Darvish Mälarhöjdens ps 40378 41 43 45 49 47 46 271 
3 Brodin Stefan Rosersbergs Pk 40196 44 45 46 45 44 45 269 
4 Lindström Viktor Mälarhöjdens ps NY 46 43 43 45 44 45 266 
5 Sålborg Roger Håtuna pssk 39898 44 46 45 42 44 44 265 
6 Palmgren Mikael Rosersbergs Pk 40198 46 38 44 42 45 47 262 
7 Örnlöv Oleg Sthlmspolisens Skf 39800 38 48 43 45 39 44 257 
8 Bornmarker Tomas Pk Svea Ing 1 40214 44 39 41 41 45 45 255 
9 Gunnarsson Mikael Gripen Pk 39410 45 42 40 42 43 43 255 
10 Kytölä Pekka Pk Svea Ing 1 40212 43 44 41 43 39 43 253 
11 Molin Grazyna Sthlmspolisens Skf 39076 44 40 43 46 38 42 253 
12 Mesch Kjell Sthlmspolisens Skf 39801 37 45 45 39 46 41 253 
13 Buckard Kajsa Rosersbergs Pk 40191 43 45 44 43 33 44 252 
14 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 42 39 40 47 37 46 251 
15 Shypilova Yuliya Sthlmspolisens Skf 39803 44 43 38 42 41 43 251 
16 Hahn Viktor Ballongbergets Skf 39342 45 43 44 41 38 40 251 
17 Lövstedt Tobias Atlas Copco pk 39773 41 44 42 41 41 41 250 
18 Forsström Johan Uppl Väsby psk 40144 37 42 43 42 41 42 247 
19 Kalmér Alex Katarina psf 39540 39 46 42 46 40 34 247 
20 Andersson Johan Pk Svea Ing 1 40215 45 35 39 41 43 43 246 
21 Zetterman Jonas SAPK 40306 34 40 41 45 42 43 245 
22 Huh John Sthlmspolisens Skf 39078 40 40 39 39 45 42 245 
23 Bergvall Christian Rosersbergs Pk 40194 43 44 37 38 42 41 245 
24 Loberg Sofie Håtuna pssk 39897 41 41 40 40 44 38 244 
25 Östman Mikael Ballongbergets Skf 39340 40 33 44 41 43 37 238 
26 Björhn Oscar Bromma pk NY 42 39 23 46 43 43 236 
27 Westin Ted Atlas Copco pk 39772 39 38 43 36 40 39 235 
28 Walleby Sebastian Atlas Copco pk 39770 45 38 39 39 36 38 235 
29 Bergvall Max Rosersbergs Pk 40195 36 48 41 37 32 40 234 
30 Ångman Patrik Sthlmspolisens Skf NY 27 39 42 37 42 46 233 
31 Sandzén Oskar Atlas Copco pk 39771 41 36 41 40 39 36 233 
32 Jansson Michaela Håtuna pssk 39899 35 39 43 37 38 39 231 
33 André Johan Pk Svea Ing 1 40213 33 40 40 38 37 42 230 
34 Zetterman Mathias SAPK 40307 37 39 34 36 43 41 230 
35 Dahlgren Kandra Gripen Pk 39408 33 40 38 35 37 46 229 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

36 Siljeholm Morgan Mälarhöjdens ps NY 37 29 41 41 41 40 229 
37 Hozli Dana Hornsbergs Psk NY 35 40 40 39 38 37 229 
38 Stefansson Mikael Katarina psf NY 38 37 41 31 35 44 226 
39 Hjerpe Christian Atlas Copco pk 39768 38 39 32 40 32 43 224 
40 Sundberg David Täby Viggbyh Ö:a Ryds Skf NY 33 41 45 31 32 41 223 
41 Arai Magnus Hornsbergs Psk NY 36 34 36 38 41 38 223 
42 Boström Björn Sthlmspolisens Skf 39796 44 38 22 41 41 37 223 
43 Jaresved Andreas Uppl Väsby psk 40150 38 32 32 42 41 33 218 
44 Allertz Frida Ballongbergets Skf 40407 39 37 39 34 36 32 217 
45 Strand Robert Gripen Pk 39414 36 38 38 33 35 36 216 
46 Jacobsson Adam SAPK 38680 35 36 28 42 38 36 215 
47 Gancarz Lennart Hornsbergs Psk NY 32 32 39 42 39 30 214 
48 Lindén Terje Gripen Pk 39412 34 32 37 37 32 40 212 
49 Thimrén Anders Gripen Pk 39415 42 36 36 33 30 33 210 
50 Pettersson Robert Mälarhöjdens ps NY 45 32 31 33 36 30 207 
51 Wistedt Johan Rosersbergs Pk 40193 39 37 27 24 37 41 205 
52 Hammar Klas SAPK 40295 33 38 32 30 39 32 204 
53 Palmér Pia Ballongbergets Skf 39337 43 31 38 30 30 29 201 
54 Engblom Jonas Täby Viggbyh Ö:a Ryds Skf NY 40 36 39 34 23 27 199 
55 Meder Johan Lidingö ssk NY 29 27 39 31 35 37 198 
56 Hammar Susan SAPK 40294 42 39 29 25 27 29 191 
57 Elmhorn Peter SAPK NY 40 25 30 34 28 33 190 
58 Dahlgren Niklas Gripen Pk 39409 26 29 27 27 38 40 187 
59 Wendel Olof SAPK NY 36 26 36 31 23 31 183 
60 Östbring Per Täby Viggbyh Ö:a Ryds Skf NY 30 29 38 36 26 15 174 
61 Rudenlöv Ruth Sthlmspolisens Skf 39075 20 25 33 38 28 21 165 
62 Malmborg Sandra Bromma pk NY 27 2 14 30 16 35 124 
63 Ghalandari Ida Sthlmspolisens Skf 39074 19 4 22 30 23 25 123 
 
 

FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2014 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Klingborg Mikael Håtuna pssk 38368 6/6 6/4 6/1 6/6 6/6 53 23 
2 Byberg Mathias Håtuna pssk 38373 6/6 6/4 6/1 6/6 5/5 51 19 
 Graan Viktor Katarina psf 37685 6/6 6/4 6/1 6/6 5/5 51 19 
4 Ekengård Frallan Gripen Pk 37525 6/6 6/4 6/1 5/5 6/6 51 16 
5 Vishaj Daniel Håtuna pssk 38369 6/6 5/3 6/1 6/6 6/6 51 15 
6 Oscarsson Anneli Sthlmspolisens Skf 30315 6/6 6/4 6/1 6/6 5/5 51 13 
7 Börjesson Fredrik Lidingö ssk NY 6/6 4/3 6/1 6/6 6/6 50 17 
8 Östberg Ida Katarina psf 37691 6/6 5/4 6/1 5/5 5/5 48 12 
9 Böhm Zacharias Katarina psf 37684 6/6 4/3 5/1 5/5 6/6 47 17 
10 Fernström Fredrik Lidingö ssk 39237 6/6 6/4 4/1 4/4 6/6 47 11 
11 Andersson Åke Lidingö ssk 39238 4/4 6/4 6/1 5/5 5/5 45 18 
12 Sjödahl Monica Sthlmspolisens Skf 37978 5/5 5/3 6/1 5/5 5/5 45 13 
13 Nelisse Kim Håtuna pssk 38794 5/5 5/3 6/1 4/4 5/5 43 23 
14 Domegård Joakim Håtuna pssk 38365 6/6 5/3 6/1 5/5 3/3 43 20 
15 Wiklund Oskar Sthlmspolisens Skf 37984 6/6 6/4 5/1 5/5 2/2 42 9 
16 Stålbrandt Pontus Gripen Pk 37533 5/5 6/4 6/1 4/4 3/3 41 19 
17 Rieder Lundkvist J Lidingö ssk 39241 6/6 4/2 6/1 5/5 3/3 41 16 
18 Lind Emmi Sthlmspolisens Skf 38829 6/6 4/3 6/1 2/2 5/5 40 21 
19 Palmefjord Marc Ballongbergets Skf 38448 5/5 6/4 3/1 3/3 4/4 38 5 
20 Söderström Mats Ballongbergets Skf 38450 4/4 5/3 6/1 3/3 3/3 35 16 
21 Andreasson Robert Håtuna pssk 23994 6/6 4/3 6/1 1/1 3/3 34 17 
22 Byström Mikael Lidingö ssk 39240 6/6 3/2 5/1 3/3 2/2 33 6 
23 Sjödahl Tommie Sthlmspolisens Skf 37979 2/2 4/3 4/1 2/2 3/3 26 12 
24 Andreasson Sari Håtuna pssk 23998 3/3 2/1 1/1 5/3 1/1 21 2 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2015 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Meder Johan Lidingö ssk NY 5/5 6/4 6/1 6/6 6/6 51 16 
2 Mesch Kjell Sthlmspolisens Skf 39801 6/6 5/4 5/1 6/6 6/5 50 18 
3 Jansson Michaela Håtuna pssk 39899 6/6 6/4 6/1 6/6 4/4 49 23 
4 Goude Darvish Mälarhöjdens ps 40378 6/6 6/4 6/1 6/6 4/4 49 19 
5 Jacobsson Adam SAPK 38680 6/6 5/3 6/1 6/6 5/5 49 18 
6 Brodin Stefan Rosersbergs Pk 40196 5/5 6/4 6/1 6/6 5/5 49 12 
7 Lindström Viktor Mälarhöjdens ps NY 6/6 6/4 6/1 3/3 6/6 47 22 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

8 Shypilova Yuliya Sthlmspolisens Skf 39803 6/6 5/4 5/1 5/5 5/5 47 20 
9 Ångman Patrik Sthlmspolisens Skf NY 6/6 5/3 6/1 4/4 6/6 47 18 
10 Bornmarker Tomas Pk Svea Ing 1 40214 6/6 6/4 6/1 5/5 4/4 47 18 
11 Björhn Oscar Bromma pk NY 5/5 6/4 6/1 5/5 5/5 47 17 
12 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 6/6 6/4 6/1 4/4 5/5 47 17 
13 Bergvall Christian Rosersbergs Pk 40194 6/6 4/3 5/1 5/5 6/6 47 15 
14 Walleby Sebastian Atlas Copco pk 39770 6/6 6/4 6/1 5/5 4/4 47 12 
15 Andersson Johan Pk Svea Ing 1 40215 5/5 5/4 6/1 5/5 5/5 46 20 
16 Bergvall Max Rosersbergs Pk 40195 6/6 4/3 6/1 4/4 6/6 46 14 
17 Zetterman Jonas SAPK 40306 4/4 6/4 6/1 5/5 5/5 45 23 
18 Westin Ted Atlas Copco pk 39772 6/6 4/4 6/1 4/4 5/5 45 16 
19 Kalmér Alex Katarina psf 39540 6/6 5/3 6/1 4/4 5/5 45 16 
20 Hahn Viktor Ballongbergets Skf 39342 4/4 6/4 6/1 6/6 4/4 45 16 
21 Siljeholm Morgan Mälarhöjdens ps NY 5/5 5/4 5/1 5/5 5/5 45 15 
22 Sandzén Oskar Atlas Copco pk 39771 6/6 4/3 3/1 6/4 6/6 45 5 
23 Palmgren Mikael Rosersbergs Pk 40198 4/4 4/4 6/1 6/6 4/4 43 22 
24 Forsström Johan Uppl Väsby psk 40144 5/5 6/4 6/1 3/3 5/5 43 20 
25 Dahlgren Niklas Gripen Pk 39409 6/6 3/3 6/1 4/4 5/5 43 13 
26 Loberg Sofie Håtuna pssk 39897 5/5 4/3 6/1 5/5 4/4 42 15 
27 Allertz Frida Ballongbergets Skf 40407 5/5 4/3 4/1 4/4 6/6 42 13 
28 Gunnarsson Mikael Gripen Pk 39410 6/6 6/4 0/0 5/5 5/5 42 0 
29 Dahlgren Kandra Gripen Pk 39408 5/5 5/3 6/1 3/3 5/5 41 27 
30 Huh John Sthlmspolisens Skf 39078 4/4 6/4 6/1 4/4 4/4 41 22 
31 Östman Mikael Ballongbergets Skf 39340 6/6 4/2 6/1 3/3 5/5 41 12 
32 André Johan Pk Svea Ing 1 40213 3/3 6/4 4/1 6/6 4/4 41 4 
33 Kytölä Pekka Pk Svea Ing 1 40212 6/6 3/2 6/1 6/6 2/2 40 22 
34 Wistedt Johan Rosersbergs Pk 40193 5/5 4/3 4/1 3/3 6/6 40 8 
35 Elmhorn Peter SAPK NY 6/6 4/2 6/1 3/3 4/4 39 17 
36 Hammar Klas SAPK 40295 5/5 3/3 6/1 4/4 4/4 39 14 
37 Zetterman Mathias SAPK 40307 6/6 3/2 5/1 2/2 6/6 39 12 
38 Engblom Jonas Täby Viggbyh Ö:a Ryds Skf NY 6/6 4/3 5/1 3/3 4/4 39 12 
39 Hammar Susan SAPK 40294 6/6 3/2 6/1 3/3 4/4 38 16 
40 Buckard Kajsa Rosersbergs Pk 40191 6/6 4/3 1/1 4/4 4/4 37 1 
41 Sundberg David Täby Viggbyh Ö:a Ryds Skf NY 6/6 4/3 6/1 1/1 4/4 36 24 
42 Lindén Terje Gripen Pk 39412 4/4 2/2 5/1 5/5 4/4 36 15 
43 Hjerpe Christian Atlas Copco pk 39768 3/3 5/3 5/1 4/4 4/4 36 15 
44 Stefansson Mikael Katarina psf NY 4/4 3/2 6/1 4/4 4/4 36 13 
45 Wendel Olof SAPK NY 5/5 2/2 6/1 4/4 3/3 35 13 
46 Molin Grazyna Sthlmspolisens Skf 39076 5/5 4/3 5/1 3/3 3/3 35 12 
47 Jaresved Andreas Uppl Väsby psk 40150 4/4 5/3 5/1 3/3 3/3 34 18 
48 Thimrén Anders Gripen Pk 39415 6/6 3/2 6/1 0/0 5/5 34 17 
49 Hozli Dana Hornsbergs Psk NY 5/5 4/3 4/1 3/3 3/3 34 11 
50 Palmér Pia Ballongbergets Skf 39337 4/4 4/3 3/1 4/3 4/4 34 7 
51 Lövstedt Tobias Atlas Copco pk 39773 5/5 4/3 4/1 3/3 3/3 34 6 
52 Gancarz Lennart Hornsbergs Psk NY 3/3 4/3 5/1 3/3 4/4 33 18 
53 Östbring Per Täby Viggbyh Ö:a Ryds Skf NY 5/5 2/2 5/1 2/2 5/4 33 11 
54 Strand Robert Gripen Pk 39414 6/6 5/3 4/1 1/1 3/3 33 8 
55 Ljunggren Felix Bromma pk NY 4/4 4/3 4/1 2/2 4/4 32 11 
56 Rudenlöv Ruth Sthlmspolisens Skf 39075 5/5 3/3 4/1 2/2 3/3 31 11 
57 Sålborg Roger Håtuna pssk 39898 4/4 4/3 0/0 4/4 4/4 31 0 
58 Pettersson Robert Mälarhöjdens ps NY 3/3 4/4 5/1 2/2 3/3 30 14 
59 Arai Magnus Hornsbergs Psk NY 4/4 5/3 5/1 2/2 2/2 30 11 
60 Cullberg Martin Ballongbergets Skf 39338 3/3 2/2 0/0 5/5 4/4 28 0 
61 Boström Björn Sthlmspolisens Skf 39796 1/1 2/2 5/1 4/4 1/1 22 5 
62 Ghalandari Ida Sthlmspolisens Skf 39074 5/5 0/0 2/1 0/0 0/0 13 4 
63 Malmborg Sandra Bromma pk NY 1/1 0/0 3/1 0/0 0/0 6 6 
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